Senhor Presidente,

CAMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADA FERNANDA MELCHIONNA
PSOL-RS

REQUERIMENTO N° DE 2020

(Da Sra. Fernanda Melchionna)

Requer a minha inclusdo como coautora do
Projeto de Lei n° 3.748/2020, de autoria da
Deputada Tabata Amaral (PDT-SP), que institui
e dispoe sobre o regime de trabalho sob
demanda.

Requeiro, nos termos do artigo 102 do Regimento Interno, a minha inclusdo como coautora do

Projeto de Lei n°® 3.748/2020, de autoria da Deputada Tabata Amaral (PDT-SP), que institui e

dispde sobre o regime de trabalho sob demanda.

Atenciosamente,

Sala da Comissdo, 16 de julho de 2020.

FERNANDA MELCHIONNA
PSOL-RS

Documento eletrénico assinado por Fernanda Melchionna (PSOL/RS), através do ponto SDR_56496, e (ver rol anexo),

na forma do art. 102, § 12, do RICD c/c o art. 22, do Ato

da Mesa n. 80 de 2016.

*

0

50

8

7

3

0

*CD201938



CAMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Requerimento
(Do Sr. Fernanda Melchionna)

Requer a minha inclusdo como
coautora do Projeto de Lei n° 3.748/2020,
de autoria da Deputada Tabata Amaral
(PDT-SP), que institui e dispde sobre o
regime de trabalho sob demanda.

Assinaram eletronicamente o documento CD201980378500, nesta ordem:

1 Dep. Fernanda Melchionna (PSOL/RS)
2 Dep. Tabata Amaral (PDT/SP)

Documento eletrénico assinado por Fernanda Melchionna (PSOL/RS), através do ponto SDR_56496, e (ver rol anexo),

na forma do art. 102, § 12, do RICD c/c o art. 22, do Ato

da Mesa n. 80 de 2016.



